
                                                                                                                              

P Ř Í P R A V E K  N A  P O D P O R U  M U Ž S K É  P O T E N C E  A  V Ý K O N N O S T I

Bližší informace online:
www.capatrex-info.cz

Bližší informace online:
www.capatrex-info.cz

P Ř Í P R A V E K  N A  P O D P O R U  M U Ž S K É  P O T E N C E  A  V Ý K O N N O S T I P Ř Í P R A V E K  N A  P O D P O R U  M U Ž S K É  P O T E N C E  A  V Ý K O N N O S T I

Bližší informace online:
www.capatrex-info.cz

Přípravek Capatrex™  na  podporu  sexuálního  výkonu  pro  muže
představuje účinnou přírodní alternativu malého modrého prášku. Je
to  produkt  pro  všechny,  kteří  chtějí  zvýšit  své  libido,  výkon  nebo
dosáhnout pevnější  erekce přírodním přípravkem. Capatrex vám za
60-90  minut  poskytne  hmatatelné  výsledky  trvající  až  48  hodin  po
požití jediné dávky. Přípravek obsahuje chráněnou směs skládající se s
přírodních bylinných přísad, nemá žádné vedlejší účinky. Zvyšuje pocit
sexuální  pohody, podporuje sexuální  zdraví. Je bezpečný a účinný.
Capatrex je notifikován na Ministerstvu zdravotnictví České Republiky
v příslušném registru IS RoHy  pod č. OVZ-35.1-27.08.2014-44734

Dávkování
Před sexuální  aktivitou se užije jedna kapsle, zapíjí  se plnou sklenicí
vody.  Capatrex™  se  do  těla  rychle  vstřebá.  Plná  sklenice  vody
umožní  bylinným složkám hydratovat a zaručí  tak maximální  přínos.
Vliv kapsle by se měl dostavit během 60-90 minut,
s celkovým účinkem po dobu až 48 hodin. Není vhodné užívat více
než dvě kapsle v průběhu 24 hodin. 

 Kdy užívat CAPATREX:                                                 
. nespokojenost s dostatečnou erekcí
. dosažení rychlejší erekce
. problémy s erekcí při stresu
. pro kvalitní a intenzivnější sexuální prožitek
. zvýšení sexuálního libida

Přípravek Capatrex™  na  podporu  sexuálního  výkonu  pro  muže
představuje účinnou přírodní alternativu malého modrého prášku. Je
to  produkt  pro  všechny,  kteří  chtějí  zvýšit  své  libido,  výkon  nebo
dosáhnout pevnější  erekce přírodním přípravkem. Capatrex vám za
60-90  minut  poskytne  hmatatelné  výsledky  trvající  až  48  hodin  po
požití jediné dávky. Přípravek obsahuje chráněnou směs skládající se s
přírodních bylinných přísad, nemá žádné vedlejší účinky. Zvyšuje pocit
sexuální  pohody, podporuje sexuální  zdraví. Je bezpečný a účinný.
Capatrex je notifikován na Ministerstvu zdravotnictví České Republiky
v příslušném registru IS RoHy  pod č. OVZ-35.1-27.08.2014-44734

Dávkování
Před sexuální  aktivitou se užije jedna kapsle, zapíjí  se plnou sklenicí
vody.  Capatrex™  se  do  těla  rychle  vstřebá.  Plná  sklenice  vody
umožní  bylinným složkám hydratovat a zaručí  tak maximální  přínos.
Vliv kapsle by se měl dostavit během 60-90 minut,
s  celkovým  účinkem  po  dobu  48  hodin.  Není  vhodné  užívat  více
než dvě kapsle v průběhu 24 hodin. 

Kdy užívat CAPATREX:                                                 
. nespokojenost s dostatečnou erekcí
. dosažení rychlejší erekce
. problémy s erekcí při stresu
. pro kvalitní a intenzivnější sexuální prožitek
. zvýšení sexuálního libida

Přípravek Capatrex™  na  podporu  sexuálního  výkonu  pro  muže
představuje účinnou přírodní alternativu malého modrého prášku. Je
to  produkt  pro  všechny,  kteří  chtějí  zvýšit  své  libido,  výkon  nebo
dosáhnout pevnější  erekce přírodním přípravkem. Capatrex vám za
60-90  minut  poskytne  hmatatelné  výsledky  trvající  až  48  hodin  po
požití jediné dávky. Přípravek obsahuje chráněnou směs skládající se s
přírodních bylinných přísad, nemá žádné vedlejší účinky. Zvyšuje pocit
sexuální  pohody, podporuje sexuální  zdraví. Je bezpečný a účinný.
Capatrex je notifikován na Ministerstvu zdravotnictví České Republiky
v příslušném registru IS RoHy  pod č. OVZ-35.1-27.08.2014-44734

Dávkování
Před sexuální  aktivitou se užije jedna kapsle, zapíjí  se plnou sklenicí
vody.  Capatrex™  se  do  těla  rychle  vstřebá.  Plná  sklenice  vody
umožní  bylinným složkám hydratovat a zaručí  tak maximální  přínos.
Vliv kapsle by se měl dostavit během 60-90 minut,
s  celkovým  účinkem  po  dobu  48  hodin.  Není  vhodné  užívat  více
než dvě kapsle v průběhu 24 hodin. 

Kdy užívat CAPATREX:                                                 
. nespokojenost s dostatečnou erekcí
. dosažení rychlejší erekce
. problémy s erekcí při stresu
. pro kvalitní a intenzivnější sexuální prožitek
. zvýšení sexuálního libida

Podpora mužské výkonnosti
52% žen by uvítalo, kdyby se sexuální výkonnost jejich partnerů
zlepšila. Změňte tuto aktuální statistiku s CAPATREXEM™ a 
buďte výkonný, kdykoliv si budete přát!

Podpora mužské výkonnosti
52% žen by uvítalo, kdyby se sexuální výkonnost jejich partnerů
zlepšila. Změňte tuto aktuální statistiku s CAPATREXEM™ a 
buďte výkonný, kdykoliv si budete přát!

Podpora mužské výkonnosti
52% žen by uvítalo, kdyby se sexuální výkonnost jejich partnerů
zlepšila. Změňte tuto aktuální statistiku s CAPATREXEM™ a 
buďte výkonný, kdykoliv si budete přát!


	Podpora mužské výkonnosti
	Podpora mužské výkonnosti
	Kdy užívat CAPATREX:

	Podpora mužské výkonnosti
	Kdy užívat CAPATREX:
	Kdy užívat CAPATREX:


